
 

 

UCHWAŁA Nr 280/25 

RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie ich z użytkowania jako dróg 

publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.1) ) oraz art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej, poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej: 

1) ul. Łazienną - odcinek od skrzyżowania z ul. Mikołaja Kopernika do skrzyżowania z ul. Ciasną, 

zlokalizowana na części działki nr 171 z obrębu 16 o pow. 755 m2, dotychczasowy nr drogi 220246C; 

2) ul. Mostową – odcinek od skrzyżowania z ul. Szeroką do skrzyżowania z ul. Ciasną, zlokalizowana na 

działce nr 174 z obrębu 16 o pow. 2296 m2, dotychczasowy nr drogi 220291C; 

3) ul. Mikołaja Kopernika – odcinek od skrzyżowania z ul. Żeglarską do skrzyżowania z ul. Łazienną, 

zlokalizowana na działce nr 169 z obrębu 16 o pow. 563 m2 oraz części działki nr 167 z obrębu 16 o pow. 

144 m2, dotychczasowy nr drogi 220201C. 

§ 2. Dane dotyczące ulic wskazanych w § 1 przedstawia tabela stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący 

 Rady Miasta  

Łukasz Walkusz 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 3626



załącznik  

do uchwały nr 280/25 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

Dane dot. ulic wskazanych do pozbawienia kategorii drogi gminnej i wyłączenia z użytkowania. 

Lp

. 
Nazwa ulicy Numer drogi 

Odcinek drogi Klasa 

drogi 
Długość około (km) Obręb 

Nr działki 

geodezyjnej 
Powierzchnia 

(około – m2) od do 

1. Łazienna 220246C ul. Mikołaja Kopernika ul. Ciasnej L 0,068 16 
 część działki 

171 
755 

2. Mostowa 220291C ul. Szerokiej ul. Ciasnej L 0,141 16 174 2296 

3. Mikołaja Kopernika 220201C ul. Żeglarskiej ul. Łaziennej L 0,095 16 
część działki 167 

169 
144 

563 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3626


		2025-07-25T13:21:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




